光电传感器
Y1TA100QXVT80
号
传 器具 刮 头 和可关 发
够利 光 原 定传 器和对 之 。
因 对 、 和 对 几乎 任
何 响。 对 也可以 到可 别。
可 准。
高精度大距离传感器
技术数据
工作 围 0,1...10,1 m
围 10 m
分 1...12 mm
0,2 %
切 3...20 mm
光 型 光
660 nm
使 寿命(Tu = +25 °C) 100000 h
光 (EN 60825-1) 2
大允 外 光 10000 Lux
射 < 2 mrad
光 参  1
光学数据
供 压 18...30 V DC
(Ub = 24 V) < 100 mA
切 50 Hz
1...100 /s
吸合/ 延 0...10000 ms
度偏差(-10 °C < Tu < 50 °C) < 0,2 mm/K
度偏差(Tu < -10 °C, Tu > 50 °C) < 0,4 mm/K
度 围 -25...60 °C
出 3
切 出 压 < 2,5 V
切 出 切 200 mA
出 0...10 V/4...20 mA
反 保 和
口 RS-232
别 III
FDA 录 号 0710891-002
电气数据
式 屏
外壳 塑
IP68
口 型 M12 × 1 8
机械数据
出
可 PNP/NPN/ 式
出
RS-232 口
图 号 756
作 号 TA1
当 号 80
当 固 号 340
LASER
2个相互无关的切换输出端
便于操作的图形显示器
切换输出端A1作为模拟输出端可切换(0...10 V/4...20
mA)
可消除的温度偏差
补充的产品
保 壳套 ZST-NN-02
口 S232W3
场 关ZAGxxxN01 EPGG001
件 wTeach2 DNNF005
上海彭成电子技术有限公司 电话：021-51511395 邮箱 penchen-sh@163.com
尺寸 单位mm (1 mm = 0.03937 Inch)
1 = 发 二
2 = 二
 M4 = 0,5 Nm
21 21 21
60
TA1
操作面板
21 = 式
60 = 器
PT
保
利
表1
工作间距
光斑直径
0 m
5 mm
10 m
< 20 mm
上海彭成电子技术有限公司 电话：021-51511395 邮箱 penchen-sh@163.com